
Engageret fuldtidslæringsvejleder der brænder for at
gøre en forskel for eleverne

Vi søger en engageret fuldtidslæringsvejleder fra 1. august 2025 indtil videre i et 1-årigt vikariat. 
Du bliver en del af et team på 3 læringsvejledere, der i tæt samarbejde med alle ansatte har et
særligt fokus på understøttelse af skolens pædagogiske og didaktiske udvikling. Vi ønsker nemlig
at være i front på den didaktiske skoleudvikling i Danmark – intet mindre. 
Tåsingeskolen har gennem en årrække arbejdet systematisk med understøttelse af vores lærers
mulighed for at lykkes bedst muligt med udvikling af den didaktiske del af lærerjobbet. Vi arbejder
som skole i dissse år med bl.a. udviklingen af åben, undersøgende didaktik med legende tilgang.
Du bliver som læringsvejleder en naturlig og åbenlys del af den fortsatte udvikling, sammen med
lærere.  pædagoger, vejledere og ledere. 
Vi har en klar forventning om at du har en særlig evne til at få andre til at lykkes bedst muligt - sagt
med andre ord, du er i stand til at gøre en forskel i samarbejdet med dine kollegaer, der gør en
forskel hos vores elever. Du er sikkert en ret erfaren lærer, der allerede har en del direkte eller
indirekte erfaring med vejledning, udviklingsprojekter og andet der handler om understøttelse af
læringsprocesser hos både børn og voksne. 
Med dig er I et team på 3, som samlet er ansvarlige for at lykkes med PLC´s formål og
indholdsbeskrivelse. PLC teamet løfter i flok og alle opgaver i PLC er ligestillet ift vigtighed - sagt
med andre ord - vi hjælper hinanden i stort og småt. 
Vi ser meget gerne, at du har en faglig profil der kan dække følgende to hovedområder ind i den
samlede opgaveportefølje i PLC. 

IT-området - du har styr på  IT, både det tekniske, pædagogiske og læringsmæssige - og kan

sammen med en af de andre læringsvejledere dække skolens samlede behov på dette

område. 

●

Formidling til elever via co-teaching på PLC – du er dygtig til formidling og mod på at sætte

dig ind i vores samling, således du kan vejlede eleverne i forbindelse med udlån. Vi arbejder

også på dette område systematik med LUS.

●

Tåsingeskolen er kendt for at være en skole med spændende projekter for både børn og voksne -
vi samarbejder bl.a. med de lokale ungdomsuddannelser, lokale virksomheder og ikke mindst med
vores lokale forenings- og kulturliv. Der er med andre ord gang i den på den sjove måde. 
Skolens udviklingsstrategi og retning har i disse et særligt fokus på åben og undersøgende didaktik
med legende tilgang og co-teaching.
Vi søger en læringsvejleder der:

kan finde støtte og balance i din professionalisme, også i udfordrende situationer.●

gode samarbejdskompetencer med erfaringer fra tidligere arbejde i professionelle

læringsfællesskaber.

●

har erfaring og redskaber til at arbejde kvalificeret med vejledning, så dine kollegaer bliver

medspillere i forhold til at øge elevernes læring og trivsel.

●

besidder et helhedsorienteret perspektiv, så du er fleksibel og selvstændig i opgaveløsningen

og har blik for hvilken forskel, der gør en forskel for vores elever.Vores kommende kollega

bliver mødt af glade børn og skønne kolleger med højt humør og stort engagement, og en

skole som vægter tillid, retfærdighed og samarbejde. Vi tilbyder et todages introforløb, og vi

står i øvrigt på hovedet for at give vores nye kollega en god opstart, så energien kan frigives

til at levere kerneydelsen.

●

Se mere detaljerede oplysninger om skolen på www.taasingeskolen.dkYderligere information
henviser vi til skoleleder Kasper Føns på telefonnummer 30176728.

Kan du spejle dig i ovenstående beskrivelse og har mod og lyst til at være med til at udvikle
Tåsingeskolen, glæder vi os til at høre fra dig.

Skoleområdet 
Skolerne i Svendborg Kommune er noget helt særligt. Vi er optaget af at skabe og udvikle
mangfoldige læringsmiljøer, der afspejler, de elever vi har. Derfor er vi hele tiden i bevægelse, med
blikket skarpt indstillet på den pædagogiske og didaktiske udvikling af vores skoler.
Men vi er fælles om at løse opgaverne, og vi lægger vægt på et godt og ligeværdigt samarbejde på
tværs, ligesom vi prioriterer videreuddannelse og faglige netværk. Vores udgangspunkt er gensidig
respekt og stærke relationer - altid med fokus på at skabe de bedste læringsmuligheder for vores
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elever. 
Og så er alle vores folkeskoler idrætsskoler med højt til loftet og plads til mangfoldige måder at
lære på. Vi har både en Naturskole og et Sejlcenter, ligesom vi har et stærkt samarbejde med både
kultur- og idrætsorganisationer. 
 
Om Svendborg Kommune 
Svendborg Kommune er i vores øjne en arbejdsplads af en helt perfekt størrelse: Vi er små nok til
at være tæt på hinanden i et varmt uhøjtideligt fællesskab med korte kommandoveje og uden
skjulte dagsordner. Og vi er store nok til at have god plads til ambitioner, høj faglighed og rige
muligheder for udvikling. 
Vi holder af hverdagen og insisterer på, at det skal være rart at gå på arbejde. Vi har travlt, men
ikke for travlt til at hjælpe hinanden. 
Vores værdier findes ikke kun på papiret, vi bruger dem faktisk som kompas hver dag. Vi møder
hinanden i øjenhøjde, i dialog og med tillid, og sammen skaber vi en tryg ramme, hvor vi alle kan
løse vores opgaver selvstændigt, fleksibelt og ansvarligt.
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
 
Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. Svendborg Kommunes HR-
afdeling indhenter straffe- og børneattest på de ansøgere, der bliver ansat, og det er en
forudsætning for ansættelsen, at attesterne er tilfredsstillende i forhold til stillingen. Vurderingen
foretages af juridisk afdeling i samarbejde med direktøren for Børn og Unge.

Ansøgningsfrist
Ansøgningsfrist er den 4. maj 2025. Ansættelsessamtale vil blive afholdt den 12. maj 2025 efter kl.
15:00. Husk ved fremsendelse af ansøgning at medsende bilag, herunder eksamensbevis og
eventuelle udtalelser.

Har du brug for yderligere information, er du velkommen til at kontakte skoleleder Kasper Føns på
telefonnummer 3017 6728.
 
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.
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